
1. liga sk. B již.Č. 2017
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Pepáčci 15 12 0 3 8314 538,27 54,0

2. Forsage 15 10 0 5 8453 563,53 44,0

3. Truhlářství Koch 15 8 0 7 7822 521,47 40,5

4. Extrém 15 7 0 8 8302 542,80 38,5

5. Pospíci 15 6 0 9 7989 524,60 34,0

6. Apokalypsa 15 2 0 13 7692 512,80 14,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Truhlářství Koch 5 3 0 2 2603 520,60 16,0

2. Pospíci 5 3 0 2 2746 541,20 15,0

3. Forsage 5 3 0 2 2780 556,00 13,0

4. Pepáčci 5 3 0 2 2715 527,00 13,0

5. Extrém 5 2 0 3 2687 524,60 12,0

6. Apokalypsa 5 1 0 4 2593 518,60 6,0



1. liga sk. B již.Č. 2017 - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Rábek Erik Forsage 15 219,67 12 0 3 3295 12,0

2. Frýbortová Marie Extrém 13 192,62 10 1 2 2504 10,5

3. Pospíšil Jan ml. Pospíci 15 188,47 10 0 5 2827 10,0

4. Nováček Josef Pepáčci 15 184,33 9 0 6 2765 9,0

5. Nováčková Pavla Pepáčci 15 182,47 12 0 3 2737 12,0

6. Pospíšil Jan st. Pospíci 15 182,20 9 0 6 2733 9,0

7. Frýbort Otakar Extrém 12 181,50 7 0 5 2178 7,0

8. Čikeš Milan Apokalypsa 15 178,27 3 0 12 2674 3,0

9. Spilka František Extrém 13 176,00 5 0 8 2288 5,0

10. Šaray Pavel Truhlářství Koch 15 174,93 11 0 4 2624 11,0

11. Koch František Truhlářství Koch 15 174,47 6 0 9 2617 6,0

12. Maršík Milan Forsage 15 173,13 9 0 6 2597 9,0

13. Musil Jiří Truhlářství Koch 15 172,07 7 1 7 2581 7,5

14. Nováčková Iveta Pepáčci 15 171,47 9 0 6 2572 9,0

15. Kunc Oto Apokalypsa 15 171,40 2 0 13 2571 2,0

16. Sýkora Milan Forsage 15 170,73 3 0 12 2561 3,0

17. Spilková Helena Extrém 7 167,43 2 0 5 1172 2,0

18. Kunc Tomáš Apokalypsa 15 163,13 5 0 10 2447 5,0

19. Pospíšilová Jitka Pospíci 15 153,93 3 0 12 2309 3,0



1. liga sk. B již.Č. 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Pospíšil Jan ml. Pospíci 5 215,60 5 0 0 1078 5,0

2. Sýkora Milan Forsage 5 196,60 1 0 4 983 1,0

3. Nováček Josef Pepáčci 5 192,20 3 0 2 961 3,0

4. Frýbortová Marie Extrém 4 191,25 3 0 1 765 3,0

5. Rábek Erik Forsage 5 185,60 3 0 2 928 3,0

6. Koch František Truhlářství Koch 5 184,20 3 0 2 921 3,0

7. Pospíšil Jan st. Pospíci 5 180,80 3 0 2 904 3,0

8. Šaray Pavel Truhlářství Koch 5 180,00 4 0 1 900 4,0

9. Čikeš Milan Apokalypsa 5 179,20 1 0 4 896 1,0

10. Spilková Helena Extrém 4 175,00 2 0 2 700 2,0

11. Maršík Milan Forsage 5 173,80 3 0 2 869 3,0

12. Kunc Oto Apokalypsa 5 173,40 1 0 4 867 1,0

13. Spilka František Extrém 4 170,25 2 0 2 681 2,0

14. Nováčková Pavla Pepáčci 5 167,40 3 0 2 837 3,0

15. Nováčková Iveta Pepáčci 5 167,40 1 0 4 837 1,0

16. Kunc Tomáš Apokalypsa 5 166,00 2 0 3 830 2,0

17. Frýbort Otakar Extrém 3 159,00 1 0 2 477 1,0

18. Musil Jiří Truhlářství Koch 5 156,40 3 0 2 782 3,0

19. Pospíšilová Jitka Pospíci 5 144,80 1 0 4 724 1,0



1. liga sk. B již.Č. 2017 - zápasy

Pepáčci 4,0 587 : 527 1,0 Pospíci

Nováčková Iveta +8 1,0 219 155 Pospíšil Jan st.

Nováčková Pavla +8 1,0 182 145 Pospíšilová Jitka +8

Nováček Josef 186 227 1,0 Pospíšil Jan ml.

Apokalypsa 1,0 535 : 558 4,0 Truhlářství Koch

Čikeš Milan 166 191 1,0 Šaray Pavel

Kunc Tomáš 156 169 1,0 Musil Jiří

Kunc Oto 1,0 213 198 Koch František

Extrém 1,0 542 : 584 4,0 Forsage

Spilka František 146 187 1,0 Rábek Erik

Spilková Helena +8 185 195 1,0 Maršík Milan

Frýbortová Marie +8 1,0 211 202 Sýkora Milan

Extrém 4,0 566 : 522 1,0 Pepáčci

Spilka František 1,0 205 135 Nováčková Iveta +8

Spilková Helena +8 1,0 204 163 Nováčková Pavla +8

Frýbortová Marie +8 157 224 1,0 Nováček Josef

Truhlářství Koch 2,0 517 : 563 3,0 Forsage

Koch František 160 214 1,0 Rábek Erik

Musil Jiří 1,0 157 153 Maršík Milan

Šaray Pavel 1,0 200 196 Sýkora Milan

Apokalypsa 0,0 498 : 582 5,0 Pospíci

Čikeš Milan 162 212 1,0 Pospíšil Jan st.

Kunc Oto 166 159 1,0 Pospíšilová Jitka +8

Kunc Tomáš 170 211 1,0 Pospíšil Jan ml.

Pospíci 1,0 452 : 483 4,0 Truhlářství Koch

Pospíšil Jan st. 142 150 1,0 Musil Jiří

Pospíšilová Jitka +8 147 195 1,0 Koch František

Pospíšil Jan ml. 1,0 163 138 Šaray Pavel

Extrém 5,0 507 : 492 0,0 Apokalypsa

Spilka František 1,0 190 182 Čikeš Milan

Spilková Helena +8 1,0 160 162 Kunc Oto

Frýbort Otakar 1,0 157 148 Kunc Tomáš

Forsage 4,0 527 : 482 1,0 Pepáčci

Rábek Erik 1,0 181 146 Nováčková Iveta +8

Maršík Milan 138 167 1,0 Nováčková Pavla +8

Sýkora Milan 1,0 208 169 Nováček Josef

Apokalypsa 4,0 535 : 517 1,0 Forsage

Kunc Tomáš 1,0 153 151 Rábek Erik

Kunc Oto 170 191 1,0 Maršík Milan

Čikeš Milan 1,0 212 175 Sýkora Milan

Pepáčci 3,0 509 : 523 2,0 Truhlářství Koch

Nováčková Iveta +8 170 180 1,0 Šaray Pavel

Nováčková Pavla +8 150 186 1,0 Koch František

Nováček Josef 1,0 189 157 Musil Jiří

Pospíci 4,0 563 : 515 1,0 Extrém

Pospíšil Jan st. 1,0 173 140 Spilka František

Pospíšilová Jitka +8 134 217 1,0 Frýbortová Marie +8

Pospíšil Jan ml. 1,0 256 158 Frýbort Otakar

Truhlářství Koch 4,0 522 : 493 1,0 Extrém

Koch František 1,0 182 151 Spilková Helena +8

Musil Jiří 149 180 1,0 Frýbortová Marie +8

Šaray Pavel 1,0 191 162 Frýbort Otakar

Forsage 1,0 589 : 582 4,0 Pospíci

Rábek Erik 195 222 1,0 Pospíšil Jan st.

Maršík Milan 1,0 192 139 Pospíšilová Jitka +8

Sýkora Milan 202 221 1,0 Pospíšil Jan ml.

Pepáčci 4,0 535 : 533 1,0 Apokalypsa

Nováčková Iveta +8 167 203 1,0 Kunc Tomáš

Nováčková Pavla +8 1,0 175 156 Kunc Oto

Nováček Josef 1,0 193 174 Čikeš Milan


